

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Denrex ApS

Daniavej 60 C, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 49 26 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Leif Kusk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denrex ApS Daniavej 60 C Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 49 26 25 Stiftet: 1. april 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Kusk Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Adelgade 27, 9500 Hobro
Modervirksomhed	DENREX HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af miljøvenlige naturolie- og fedtprodukter til overfladebeskyttelse, samt øvrigt udstyr specielt til det maritime marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.596 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.596.455	917.115
1 Personaleomkostninger	-761.665	-641.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.050	-14.115
Resultat før finansielle poster	829.740	261.533
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-141.552	-111.359
Resultat før skat	688.191	150.174
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	688.191	150.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	688.191	150.174
Disponeret i alt	688.191	150.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.454	42.504
Materielle anlægsaktiver i alt	37.454	42.504
Andre tilgodehavender	12.450	12.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.450	12.450
Anlægsaktiver i alt	49.904	54.954
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.262.926	1.220.850
Forudbetalinger for varer	146.460	0
Varebeholdninger i alt	1.409.386	1.220.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	781.318	352.464
Periodeafgrænsningsposter	57.711	68.242
Tilgodehavender i alt	839.029	420.706
Likvide beholdninger	6.494	3.150
Omsætningsaktiver i alt	2.254.909	1.644.706
Aktiver i alt	2.304.813	1.699.660

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	208.334	208.334
	Overført resultat	293.040	-395.151
	Egenkapital i alt	<u>501.374</u>	<u>-186.817</u>
Gældsforpligtelser			
2	Ansvarlig lånekapital	425.000	425.000
	Gæld til pengeinstitutter	433.244	460.604
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>858.244</u>	<u>885.604</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	37.500	50.000
	Gæld til pengeinstitutter	490.547	562.956
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.919	27.341
	Anden gæld	374.229	360.576
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>945.195</u>	<u>1.000.873</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.803.439</u>	<u>1.886.477</u>
	Passiver i alt	<u>2.304.813</u>	<u>1.699.660</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	208.334	-545.325	-336.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.174	150.174
Egenkapital 1. januar 2023	208.334	-395.151	-186.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	688.191	688.191
	208.334	293.040	501.374

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	668.090	550.888
Pensioner	81.494	78.238
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.081</u>	<u>12.341</u>
	<u>761.665</u>	<u>641.467</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
------------------------------------	-----------------------	-----------------------

Det ansvarlige lån henstår uopsigeligt fra långivers side indtil 31. december 2025, hvorefter det kan opsiges med 3 måneders varsel. I uopsigelsesperioden, og så længe lånet ikke er opsagt fra långivers side, træder den ansvarlige lånekapital, i tilfælde af konkurs, rekonstruktion eller lignende, tilbage for låntagers øvrige kreditorer.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 961 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	781
Andre tilgodehavender	12
Driftsmidler og driftsmateriel	37

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets skatteaktiv er beregnet til ca. 28 t.kr. som kan modregnes i fremtidig beregnet skat ved driftsoverskud i selskabet.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 32 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Denrex Holding ApS, CVR-nr. 30492595, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
